Spese tecniche di regolarizzazione urbanistico/edilizia     €          8.150,91 

Spese tecniche di regolarizzazione catastale DOCFA e PREGEO                      €     1.500,00 

Sommano    €   42.658,82 

VALORE DI MERCATO AL NETTO DELLE DECURTAZIONI = € 68.460,58  

PREZZO BASE D’ASTA ARROTONDATO € 69.000,00 (euro sessantanovemila/00) 

RISPOSTA AL QUESITO 13 

VALUTAZIONE QUOTA INDIVISA  

Nel caso il pignoramento abbia ad oggetto una quota indivisa, l’esperto deve procedere, previa stima 

del valore dell’intero, alla determinazione dello specifico valore della quota.